
OBSAH

Seznam použitých zkratek........................................................................... VI
Předmluva.................................................................................................. VIII

Zákon č. 128/2000 Sb., O OBCÍCH (OBECNÍ ZŘÍZENÍ).............................1

Část první Obecní zřízení (§ 1 až 7)........................................................ 1
Hlaval Obecná ustanovení (§ 1 až 34a)........................................... 1
Hlava II Samostatná působnost obce (§ 35 až 60)...........................71
Hlava III Přenesená působnost (§ 61 až66e)......................................121
Hlava IV Orgány obce (§ 67 až 116)..................................................148
Hlava V Orgány zastupitelstva a obce a rady obce 

(§ 117 až 122)....................................... 308
Hlava VI Dozor (§ 123 až 128).......................................................  321
Hlava VII Kontrola výkonu samostatné a přenesené 

působnosti (§ 129 až 129c)................... 343
Hlava VIII Statutární města (§ 130 až 146)........................................347

Část druhá Ustanovení společná a přechodná (§ 147 až 152).........  376

Částtřetí Závěrečná ustanovení (§ 153 až 155).............................  388

Příloha Velikostní kategorie obcí a městských obvodů 
a městských částí územně členěných statutárních 
měst....................................................... 390

Použité zdroje a literatura......................................................................  3901
Slovo o autorce........................................................................................... 398

V


